РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От31.08 2020                                                                с.Сон                                            № 5/1
О повестке дня 5-ой очередной
сессии Совета депутатов третьего
созыва Селосонского сельсовета

Рассмотрев предложенную повестку дня 5-ой очередной сессии Совета депутатов третьего созыва Селосонского сельсовета, Совет депутатов

РЕШИЛ:

Включить в повестку дня 5-ой очередной сессии Совета депутатов третьего созыва Селосонского сельсовета следующие вопросы:

1.О повестке 5-ой сессии  Совета депутатов  третьего созыва Селосонского
сельсовета;

2. О внесении изменения и дополнения  в Положение о муниципальном дорожном
фонде в администрации Селосонского сельсовета

3. О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия

1.
Глава Селосонского сельсовета                                                     С.И.Кузнецов